
 

 

UCHWAŁA NR XV/119/2019 

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

w sprawie: stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum nr 1 im. Henryka Sienkiewicza 

w Myśliborzu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) oraz art. 127 ust. 2 i art. 223 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się zakończenie z dniem 31 sierpnia 2019 r. działalności Gimnazjum nr 1 im. Henryka 

Sienkiewicza w Myśliborzu z siedzibą przy ul. Pionierów 13, 74 - 300 Myślibórz. 

§ 2. Wskazuje się Szkołę Podstawową nr 2 im. Janusza Kusocińskiego w Myśliborzu i Szkołą Podstawową 

nr 3 im. Leonida Teligi w Myśliborzu jako szkołę w której będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela Gimnazjum nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Myśliborzu, 

będącego emerytem lub rencistą oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, 

którego Gimnazjum było ostatnim miejscem pracy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myśliborza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Antczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2019 r.

Poz. 6548


		2019-12-11T12:44:44+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




